Muzeji Hrvatskog zagorja
0IB: 11298572202

Financijski plan za 2016

7.571.000,00

PO0Y 6711 Prihodi iz nadleZnog proracuna za financiranje rashoda poslovanja 7.571.000,00

PO0O3 6414 Prihodi od zateznih kamata 1.000,00
PGO4 6422 Prihodi od zakupa i iznajmljivanja imovine 17.405,00
PO0O6 6614 Prihodi od prodaje proizvoda i robe 850.000,00
PO07 6615 Prihodi od pruzenih usluga 500.000,00
P011-1 6831 Ostali prihodi 17.000,00
P013 6413 Kamate na orofena sredstva i depozite po videnju 11.000,00

OSTALI PRIHOD! ZA POSEBNE NAMJEN : _ o 345

POOS 6526 Ostali nespomenuti prihodi 3.450.000,00
: POMOCL. - 12.258.095,00

MINISTARSTVO KULTURE -2.122.582,00

PO12 6311 Tekuée pomadi od inozemnih viada 66.300,00
Tekuce pomoci proralunskim korisnicima iz proratuna koji im nije

PO15 6361 nadleian 24.200,00

PO16 6341 Tekuce pomodi od izvanproracunskih korisnika 259.000,00

PO17 9222 Manjak prihoda -2.472.082,00

Tekuce pomodi iz driavnog proraéuna temeljem prijens EU
PO02 6381 sredstava 14.380.677,00
DONACLE . o 73,000,00




POO8

RO58
ROG2
ROG6
ROBS
RO70
RO72
RO78
RO83
R0O89
R0O94
RO98
R105
R113
R1l6
R118

Izvor. o

6631

' Plade za redovan rad

Tekucde donacije

Ostali rashodi za zaposlene
Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje

Doprinosi za obvezno osiguranje u slucaju nezaposienosti
Sluzbena putovanja

Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni Zivot
Stru€no usavriavanje zaposlenika

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi

Energija

Materijal i dijelovi za tekuce i investicijsko odrzavanje
Sitni inventar i auto gume

Usluge telefona, poste i prijevoza

Usluge tekuceg i investicijskog odriavanja
Usluge promidibe 1 informiranja
Komunalne usluge

Zakupnine i najamnine

Intelektualne i osobne usluge

Ratunalne usluge

Ostale ustuge

Premije osiguranja

Clanarine i norme

Ostaii nespomenuti rashodi poslovanja
Bankarske usluge i usl latnog prometa

© MINISTARSTVO KULT

MUZE]| | GALERIJE

SluZbena putovanja

Uredski materijal i ostali materijaini rashodi

Materijal i dijelovi za tekuée i investicijsko odravanje
Sitni inventar i auto gume

Usluge telefona, poste i prijevoza

Usluge tekudeg i investicljskog odrZavanja
Zakupnine i najamnine

Intelektualne i osobne usluge

Ostale usluge

Premije osiguranja

Ostall nespemenuti rashodi posiovanja
Uredska oprema i namjestaj

Cstale nespomenute izlozbene vrijednosti
Ostala nematerijalna proizvedena imovina
Dodatna ulaganja na gradevinskim objektima
VEASTITI®

4.100.000,00
100.000,00
640.000,00
-70.000,00
9.500,00

+ 372.500,00
9.500,00
114,000,00
300.000,00
28.500,00
23,750,00
114.000,00
200.000,00
28.500,00
152.000,00
14.250,00
28.500,00
28.500,00
28.500,00
19.000,00
5.000,00
19.000,00
10.000,00

- 1.156.000,00

30.000,00
15.000,00

" 10.000,00
35.000,00
10.000,00
60.000,00
3.000,00
65.000,00
155.000,00
3.000,00
5.000,00
25.000,00
20.000,00
20.000,00
700.000,00




Ostale naknade troskova zaposlenima

Usluge promidZbe i informiranja

Komunalne usluge

Zakupnine i najamnine

Zdravstvene i veterinarske usluge

intelektualne i osobne usluge

Rafunalne usluge

Ostale usluge

Naknade trotkova osobama izvan radnog odnosa

Naknade za rad predstavnitkih i izvrénih tijela, povijerenstava i sliéno
Premije osiguranja

Reprezentacija

Clanarine i norme

Pristojbe i naknade

Ostali nespomenuti rashedi poslovanja

Bankarske usluge § usluge platnog prometa

Zatezne kamate

Negativne tefajne razlike i raziike zbog primjene valutne kiauzule
Troskovi sudskih postupaka
Prijevozna sredstva u cestovnom prometu

ISTARSTVO KULTURE
MUZES| | GALERUE

.- MINISTARSTVO KULTURE "
| MUZE)I | GALERIE. -

Uredska oprema i namjeétaj

Dodatna ulaganja na gradevinskim objektima
Usluge promidZbe i informiranja

Komunaine usluge

Usluge telefona, poite i prijevoza
Intelektualne i osobne usluge

Premije osiguranja

Usluge tekuceg i investicijskog odriavanja
Ulaganja u ratunalne programe

Ostale usluge

2.000,00
47.405,00
22.000,00
17.500,00
30.000,00
20.000,00
70.000,00

169.700,00

5.000,00

15.000,00
90.000,00
10.000,00
2.500,00
1.500,00
15.000,00
35.000,00
500,00

700,00
88.750,00
120.000,00

18,850,00
57.200,00
380.000,00
1.400,00
24.500,00
3.000,00
3.400,00
1.400,00
36.500,00
9.450,00
2.000,00

©3.114.000,00




R002 3111 Pla¢e za redovan ra 440.,000,00
ROOG 3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 65.000,00
ROOS 3133 Doprinosi za obvezno osiguranje u sluéaju nezaposlenosti 7.000,00
RO12 32i1 Sluzbena putovanja 25.000,00
RO14 3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni Zivot 70.000,00
RO16 3213 Stru€no usavriavanje zaposlenika 30.500,00
R0O19 3221 Uredski materijal i ostali materijaini rashodi 30.000,00
RO20 3222 Materijal i sirovine 700.000,00
RO22 3223 Energija 330.000,00
R0O24 3224 Materijal i dijelovi za tekuce iinvesticijsko odriavanje 15.000,00
RO26 : 3225 Sitni inventar i auto gume 40.000,00
RO27 3227 Sluzbena, radna i zastitna odjeca i cbuéa 20.000,00
R0O29 3231 Usluge telefona, poste i prijevoza 30.000,00

1.311.500,00

RO31 3232 Usluge tekuceg i investicijskog orjriavanja

253000,

R0O59 3211 Sluibena putovanja 25.000,00
RO63 3221 Uredski materijal i ostali materifalni rashodi 10.000,00
RO67 3224 Materijal i dijefovi za tekuce i investiciisko odriavanje 15.000,00
ROGY 3225 Sitni inventar i auto gume 5.000,00
RO71 3231 Usluge telefona, poste i prijevoza 9.4000,00
RO75 3233 Usluge promidibe i informiranja 29.000,00
RO79 3235 ' Zakupnine i najamnine 2.500,00
RO34 3237 Intelektualne i osobne usluge 10.000,00
ROS0 3239 Ostale usfuge 30.000,00
RO97 3293 " Reprezentacifa 15.000,00
R0O99 3299 Ostali nespomenuti rashodi posfovanja 5.000,00
R106 4221 Uredska oprema I namjestaj 15.000,00
R108 4241 Knjige 5.000,00
R114 4244 Ostale nespomenute izloZzbene vrijednosti 30.000,00
R117 4264 Ostala nematerijalna proizvedena imovina 15.000,00
R121 3294 Clanarine i norme 12.500,00

ema za odrzavanje i zastitu 20.000,00

Ri24 4223 Cpr

R141 4511 Dodatna ulaganja na gradevinskim objektima

'259.000,060

003 Place za reovan r . : 220.000,0
ROG7 Doprinosi za ohvezno zdravstveno osiguranje 35.000,00
ROI0 Doprinosi za obvezno osiguranje u sluaju nezaposlenosti 4.,000,00




RO85 3237
RO91 3239

Sastavio:
Robert Gliv,

MUZEN HRVATSIOG ZAGORIA 3,000,
Intelektualne i osobne usluge

Intelektualne i osobne usluge 40.200,00
Ostale usl 50.300,00

INISTARSTVO KULTURE. ©11.908.595,00

OGZAGORIA | 595,00
Dodatna ulaganja na gradevinskim objektima .520.745,00
Uredska oprema i namje&taj 822.800,00
Usluge promidzbe i informiranja 19.600,00
Komunalne usluge ' 400.000,00
Usluge telefona, poste i prijevoza ' 42.600,00
Intelektualne i oscbne usluge 53,300,00
Premije osiguranja - 20.100,00
Usluge tekuceg i investicijskog odriavanja 860.000,00
Ulaganja u ralunalne programe 140.250,00
Ostale usluge 29.200,00

73.000,00

V.d. ravnateljica MHZ:
Nadica Jagargec

Muzejsko vije¢e MHZ na sjednici odrZanog dana F_\‘ijo —
17.3.2016. godine donjelo je Odluku o prihvadanju ( ;
Financijskog plana za 2016.

Predsjednik/ca MV MHZ:

%-'




